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Departamento
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NÃO
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Setor de Ciências da Saúde

1881

DOUTORADO

2020

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

RES00157-TUTORIA DE AREA DE EDUCACAO FISICA I (RMS)ESPRESAPR ANUAL 1 1 0

RES00158-TUTORIA DE AREA DE EDUCACAO FISICA II (RMS)ESPRESAPR ANUAL 1 0 0

RES00159-TUTORIA DE AREA DE EDUCACAO FISICA I A (RMS)ESPRESAPR ANUAL 1 0 0

RES00160-TUTORIA DE NUCLEO II-A (RMS)ESPRESAPR ANUAL 1 0 0

1605/I-SAUDE COLETIVA E EDUCACAO FISICA (EFI/I)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

1608/I-ESTAGIO SUPERVISIONADO III (EFI/I-A)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

2140/I-SAUDE COLETIVA E INTERDISCIPLINARIDADE (OPT) (EFI/I)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

10  Subtotais 1º SEM:

10  Subtotais 2º SEM:

4  

4  

3  

3  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Representação Docente/Administração Intermediária

(CONSET, CADCAM)

1PORTARIA-SES/I 8/2019 03/02/2020 31/12/2020ANUAL

Reunião/Departamental 217/02/2020 08/12/2020ANUAL

Comissões Permanentes, Temporárias e

Comitês/Núcleo Docente Estruturante

2PORTARIA-SES/I 4/2019 03/02/2020 31/12/2020ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Pesquisa Continuada (PqC)/Pesquisador 12RESOLUÇÃO CONSET - SES/I

44/2017
20/02/2020 31/12/2020ANUAL

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Orientação / Supervisão/Orientação IC 203/02/2020 31/12/2020ANUAL

Orientação / Supervisão/Orientação TCC 203/02/2020 31/12/2020ANUAL

Estágio Supervisionado/Responsável 203/02/2020 31/12/2020ANUAL

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

17

17

5

5

12

12

0

0

6

6

40

40

40

Foram anotadas exceções para a(s) seguinte(s) regra(s):

Uso mínimo de h/a para AA
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